NMAHPO®OPIEZ A TO NMPOION

HIGHTEC POWER BOAT 2-T BIO

ZUVOETIKO Add1 dixpovou KivnTApa LPWNARG artdédoaong, BIodINCTIWHEVO Yia dixpovoug Kivntipeg oe PWC kal Kivntrpeg Out-Board.
E&aIpeTIKO yIa €€0EPWTH], KATAAANAO YIO KIVNTAPEC AUECOL PEKATHOU.

Neprypaon
Molotikd 166TIHO KOTA TO dikaio EE cOp@wva pe

« NMMA TD (TSC-4)/TC-W3/TC/TC-Plus

ROWE MINERALOLWERK GMBH
Langgewann 101, D-67547 Worms

Waxvete T0 KATAAANAO
MNITTAVTIKO yid TO OXNHA 0AG;

KdvTe KAIK €dWw yla TO
Odnyoég meTpeAaiou ROWE.
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Mivakog avoAoyiwv avapEIENG

Avoloyio avapIEng
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TUTTIKEG XOPOKTINPICTIKEG TIPNEG

XopOoKTNPIoTIKO

Density at 15 °C

Kinematic viscosity KV 100
Kinematic viscosity KV 40
Viscosity index

Flash point

Pour point

Total base number

Color

Biodegradability

AGS1 SiXPOVWV KIVNTHPWV
20 ml

30 ml

40 ml

50 ml

100 ml

150 ml

200 ml

250 ml

Mé00d0¢g

ASTM D-7042

ASTM D-7042

ASTM D-7042

ASTM D2270

ASTM D-92 / DIN EN ISO 2592
ASTM D-97 / DIN EN ISO 3016
DIN 51639-1

OECD 301 B

ROWE

Bevlivn

11

11

11

11

51

51

51

51
Movdada Ty
g/ml 0.928
mm2/s 12,6
mm2/s 77,5
- 165
°C 266
%© -35
mgKOH/g 4,2
visual amber
% >60

AUTEC 01 XOPOAKTNPIOTIKEG TILEC Eival TUTTIKEG YIa piat oUyXpovn Tiopaywyn. Mo ta dedopéva dev TTapEXETal dIaBeRaiwan XapoKINPIOTIKWY I €yydnon
KOTOAANAOTNTAG VIO KATIOIO CUYKEKPIUEVN XPAROT. H THPNON TV I0XVOUVCWY VOUIKWOV SIOTAEEWY TIOU 0QOPOUV TOV XEIPIGUO KAl TN XPHON TWV TIPOIOVIWY
aTtOTEAOVV €0O0UVN TOL TIAPAARTITN TWV TIPOIOVTWV HaC. Ta Ttpoidvta ROWE g€ehicoovtal guvex®e. M' avtd, n ROWE dlatnpei 1o SIKaiwpa TPOTIoToinang 6Awv
TWV TEXVIKWV 3e80PEVWV TNE TIOPoVOaC TIANPOPAPNCNG TIPOIOVTOC OTIOTESHTIOTE KAl XWPIC TIPONYOUHEVN TIPOEIdOTIOINAN. Mo OAEG TIC TTAPASOTEIC X V0oLV Ol
TPEXOVTEC MEVIKOI OPOL TIAPAdOONG Kal TIANPWHNAC TNE TaIpeiag pag (www.rowe-oil.com).
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